
Aivaras Leonovič 6b klasė 

Interviu su mama, Violeta Usenko, kuri dirba prekybos tinklo „Maxima“ parduotuvėje : 

Kas paskatino jūs rinktis šią profesiją? 

Visada patikdavo darbas prekyboje, bendravimas su žmonėmis. Buvau įsitikinusi, kad parduotuvių 

darbuotojai  atlieka labai svarbu vaidmenį prekyboje, būtent jie atsakingi už tai, ar žmonės dar norės 

grįžti apsipirkti į tą pačią parduotuvę. Labai smagu matyti nuolatinius, patenkintus klientus. 

Kokie 3 dalykai Jums buvo svarbiausi renkantis profesiją arba mėgstamą darbą? 

Noras bendrauti, padėti žmonėms, galimybė kopti karjeros laiptais. 

Jei galėtumėte turėti supergalių, kurios padėtų Jums darbe, kokios jos būtų? 

Norėčiau, kad darbas vyktų sklandžiai, kad nebūtų jokių konfliktų. 

Ar galėtumėte dirbti savo darbą iki pat pensijos? Kodėl? 

Tikrai galėčiau, darbas nenuobodus, reikalaujantis nuolatinio tobulėjimo.  

Ar manote, kad reikia kaitalioti (keisti) darbo vietas? Kodėl? 

Man atrodo, kad nereikia. Galima tame pačiame darbe kopti karjeros laiptais. Atėjus dirbti į 

parduotuvę dirbau kaip paprasta kasininkė ir salės darbuotoja, vėliau užėmiau vyr. kasininkės 

pareigas, laikui bėgant tapau parduotuvės vadovo pavaduotoja. Tiesa, dabar dirbu dar vieną, gal 

svarbiausią darbą gyvenime, auginu kūdikį ir padedu vyresniajam sūnui įveikti nuotolinio 

mokymosi sunkumus. 

Kokie charakterio bruožai yra svarbūs Jūsų darbe? 

Darbas reikalauja ,,tvirto” charakterio. Man tvirtą charakterį parodo sugebėjimas siekti užsibrėžtų 

tikslų, nepasiduoti, kai iškyla sunkumų, mokėti spręsti konfiktines situacijas, greitai ir sklandžiai 

organizuoti darbo procesą. Be to labai svarbu mokėti atjausti ir suprasti kitą žmogų, būti 

empatiškam, likti tiesiog žmogumi! 

 


